
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
ЖЖiЖ> »шш 

I Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии по 

, направлениям география, 
геология,геоэкология, 
почвоведение и образовательным 
программам «Математика» и 
«Современное 
программирование» 

В соответствии с п. 3.3 Положения о стипендиальном обеспечении обучающихся 
в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденного приказом 
Ректора от 25.08.2015 № 6196/1 «Об утверждении Положения о стипендиальном 
обеспечении обучающихся в Санкт-Петербургском государственном университете», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на период с 19.10.2020 по 12.10.2021 стипендиальную комиссию по 
направлениям география, геология, геоэкология, почвоведение и образовательным 
программам «Математика» и «Современное программирование» в следующем 
составе: 

1.1. Диже Галина Петровна - председатель комиссии, заместитель 
начальника Учебного управления по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и образовательным программам «Математика» я 
«Современное программирование»; 

1.2. Федоров Вадим Валерьевич - заместитель председателя комиссии, 
заместитель начальника Управления по работе с молодежью по направлениям 
география, геология, геоэкология, почвоведение, менеджмент, математика и 
современное программирование; 

1.3. Уварова Татьяна Олеговна - ведущий специалист учебного отдела по 
направлениям география, геология, геоэкология, почвоведение и образовательным 
программам «Математика» и «Современное программирование»; 

1.4. Чижик Полина Андреевна - специалист отдела по работе с 
молодежью по направлениям математика и современное программирование. 

1.5. Пушкарева Милитина Федоровна - ведущий специалист отдела по 
работе с молодежью по направлениям география, геология, геэкология ~й) 
почвоведение; 



1.6. Ольшанская Ирина Олеговна - ведущий специалист учебного отдела 
по направлениям география, геология, геоэкология, почвоведение и образовательным 
программам «Математика» и «Современное программирование»; 

1.7. Светлова Анна Анатольевна - начальник учебного отдела по 
направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение, ООП «Математика», 
ООП «Современное программирование»; 

1.8. Мочалов Михаил Михайлович - студент 3 курса бакалавриата по 
направлению 05.03.06 «Экология и природопользование». 

1.9. Досполова Дарья Каиржановна - специалист по учебно-методической 
работе 1 категории Учебного отдела по направлениям математика и современное 
программирование; 

1.10. Галиева Инзара Рифгатовна - студент 1 курса бакалавриата по 
направлению 05.03.01 «Геология»; 

1.11. Нордскова Анна Владимировна - студент 2 курса магистратуры по 
направлению 01.04.01 «Математика». 

2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору 
по учебной и методической работе М.Ю. Лавриковой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление заместителя председателя стипендиальной 
комиссии по направлениям география, геология, геоэкология, почвоведение и 
образовательным программам «Математика» и «Современное программирование» 
Федорова В.В. от 09.10.2020 № 54. 

Первый проректор по учебной и f l/[ | 'v 
методической работе </ ' М.Ю.Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

